
Uchwała Nr XXXIII/273/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie powierzenia
reprezentowania Gminy Ostróda w Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza

Iławskiego zastępcy Wójta

 

Uchwała Nr XXXIII/273/2021
Rady Gminy Ostróda

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

 
w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Ostróda w Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów Kanału

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego zastępcy Wójta
 
Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)
w zw. z § 6 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, stanowiącego załącznik do
obwieszczenia Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku
Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z siedzibą w Ostródzie (Dz.Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r., poz. 2525),
Rada Gminy Ostróda, na wniosek Wójta Gminy Ostróda, uchwala, co następuje:
 
§ 1.  Powierza się reprezentowanie Gminy Ostróda w Zgromadzeniu  Związku Gmin i  Powiatów Kanału Elbląskiego i
Pojezierza Iławskiego zastępcy Wójta Gminy Ostróda – Grzegorzowi Kastrau.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Data przekazania do publikacji: 04.05.2021
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 04.05.2021, ostatnia aktualizacja: 04.05.2021, odsłon: 281

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2732021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2021-r-w

-sprawie-powierzenia-reprezentowania-gminy-ostroda-w-zgromadzeniu-zwiazku-gmin-
i-powiatow-kanalu-elblaskiego-i-pojezierza-ilawski

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2732021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2021-r-w-sprawie-powierzenia-reprezentowania-gminy-ostroda-w-zgromadzeniu-zwiazku-gmin-i-powiatow-kanalu-elblaskiego-i-pojezierza-ilawski
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2732021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2021-r-w-sprawie-powierzenia-reprezentowania-gminy-ostroda-w-zgromadzeniu-zwiazku-gmin-i-powiatow-kanalu-elblaskiego-i-pojezierza-ilawski
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2732021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2021-r-w-sprawie-powierzenia-reprezentowania-gminy-ostroda-w-zgromadzeniu-zwiazku-gmin-i-powiatow-kanalu-elblaskiego-i-pojezierza-ilawski

